
HGLIORN

GŘQUP

 

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný Miroslav Feřtr, jednatel společnosti HOLBORN GROUP s.r.o. se sídlem

Štěrboholská 1421/37, 102 00 Praha 10, IČ 26429403 zplnomocňuji tímto Ing. Ivu

Bradičovou, datum narození. 11. 1968, trvale bytem Podvinný mlýn 2126/1, Praha 9,

aby společnost HOLBORN GROUP s.r.o. zastupovala při správních řízeních nutných k

zajištění územních rozhodnutí, stavebních povolení, ohlášení stavby, kolaudačních

souhlasů, případně dalších jednáních dle zákona 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném

znění, pro úspěšné provedení staveb, na které máme uzavřené smlouvy o dílo či

zajišťujeme jejich předvýrobní přípravu či se zúčastňujeme výběrového řízení na

zhotovitele stavby a to při jednáních s dotčenými účastníky jednotlivých řízení, s orgány

státní správy (včetně projednání dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád; zákona č.

20/1987 Sb., o státní památkové péči; zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních

komunikacích; zákona 114/1992 o ochraně přírody a krajiny; zákon č. 25/2008 Sb., o

integrovaném registru znečišťování životního prostředí a dalších), včetně přebírání

písemností, nahlížení do spisů, účasti na jednáních, vedení jednání, učinění podání

žádostí, vzetí zpět žádostí a podání, vzdání se práva na odvolání, podepisování nájemních

smluv nutných k zajištění výstavby lešení a zařízení staveniště, hlášení záborů veřejného

prostranství a další postupy dle platného práva ČR.

V Praze dne 27. 2. 201

   
Miroslav F, r, jednatel společnosti

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 10004-0250-0002

Podle ověřovací knihy posty: Praha 104

V Praze dne

Datum a místo narození: 19.07.1972,Praha 7,CZ

, v-u , od ob tu: lelenec “ ' _Plnou moc timto prijimam. “353 p y Zátopkova 586,01 \ „já.

Druh a č. předlož.dokl.tntožnosti: 110523 ?

Občanský průkaz

Praha 104/ dne 28.02.2017

Pastorkova Luc1e

vlastnoručně podepsal: Miroslav Feřtr ')

   
Ing. Iva Bradičová


